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Einzel-Durchschnitte ESV Gerstungen

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2018/2019

Pl Name

1 Katzmann, Rudiger
2 Bauer, Marcus

3 Langlotz, Denis

4 Weber, Andreas

5 Heine, Steffen

6 Ludwig, Frank

7 Balzer, Stephan

8 Zint, Jorg

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

m/w  Alter
m 62
m 32
m 38
m 29
m 40
m 58
m 38
m 56

ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen

ESV Gerstungen

Sp

361,0
348,5
355,9
341,8
338,4
333,5
340,4

359,0

173,0
175,0
164,7
188,0
173,8
141,0
145,8

193,0

@ gesamt

F G
11,0 534,0
9,0 5235
51 5206
4,3 5298
5,0 512,2
9,0 4745
14,4 486,2
2,0 5520

Sp

0,0
0,0
353,8
3438
335,0
0,0
346,3

359,0

0,0
0,0
1718
197,8
186,3
0,0
157,0

193,0

@ zuhause

F G
0,0 0,0
0,0 0,0
50 5255
2,8 5415
5,0 521,3
0,0 0,0
12,8 503,33
2,0 5520

Sp

361,0
348,5
358,7
338,0
343,5
333,5
317,0

0,0

173,0
175,0
155,3
168,5
155,0
141,0
101,0

0,0

@ auswarts
F G
11,0  534,0
9,0 5235
53 5140
7,5 506,5
5,0 498,5
9,0 4745
21,0 4180
0,0 0,0
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